
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

佐世保(5)崎辺護岸新設工事
長崎県佐世保市
令和5年12月15日～令和9年2月26日
床堀・土捨工、基礎工、本体工、裏込工、上
部工等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年12月14日

佐世保(5)崎辺護岸新
設工事　五洋建設・若
築建設・黒瀬建設　JV
福岡県福岡市博多区博
多駅東2-7-27

－
一般競争入札
（総合評価）

2,281,309,515円 2,126,300,000円 93.21%

大分(5)火薬庫等新設建築工事
大分県大分市
令和5年12月15日～令和8年3月31日
火薬庫A及びB新設、搬出入上屋A及びB新設

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年12月14日
（株）サカヒラ
福岡県飯塚市潤野
1133-6

4290001045573
一般競争入札
（総合評価）

111,516,482円 110,000,000円 98.64%

春日外(5)ユーティリティ整備等機械工事
福岡県春日市外
令和5年12月15日～令和7年6月30日
基地内ユーティリティ整備に係る機械工事等

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年12月14日
（株）筑豊冷機
福岡県飯塚市鶴三緒
1557-1

8290001045520
一般競争入札
（総合評価）

434,174,675円 425,700,000円 98.05%

佐世保(5)崎辺護岸新設等土木工事監理業務
長崎県佐世保市
令和5年12月22日～令和9年2月26日
工事監理業務

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年12月21日

（株）エーワンコンサ
ルタント
福岡県久留米市津福今
町366-2

2290001050006
一般競争入札
（総合評価）

62,283,612円 50,050,000円 80.36%

日出生台演習場周辺地区境界標建植工事
大分県玖珠郡玖珠町
令和5年12月15日～令和6年3月15日
境界標建植工事

支出負担行為担当官
九州防衛局長
江原　康雄
福岡県福岡市博多区博多
駅東2-10-7

令和5年12月14日
有限会社庭治
福岡県行橋市泉中央3-
4-15

1290802022410 一般競争入札 7,085,335円 6,908,000円 97.50%

落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額法人番号

付紙様式第１付紙様式第１


